**SED CONTRA** est, quod dominus dicit Ioh. 6. Hic est panis de celo descendens, ut si quis ex ipso manducaverit, non moriatur: quod quidem manifestum est, non intelligi de morte corporali. ergo intelligitur, q; hoc sacramentum preferuerat a morte spirituali, quae est peccatum. \*

**RESPON.**